
  

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО 

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 06.04. 2020  № 164 

 г.Красноперекопск  
 

О внесении изменений в постановление 

от 25.02.2019 №73 
 

         Во исполнение Указа Главы Республики Крым от 17.03. 2020 года № 63-У «О введении 

режима повышенной готовности на территории Республики Крым» (с дополнениями и 

изменениями) 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации Красноперекопского района от 

25.02.2019 № 73 «О порядке организации питания обучающихся и сотрудников в 

образовательных  организациях Красноперекопского района», дополнив  раздел 3 Порядка 

организации питания обучающихся и сотрудников в образовательных организациях 

Красноперекопского района пунктами 3.23.и 3.24: 

«3.23. На  период действия режимов «Повышенная готовность» либо «Чрезвычайная 

ситуация» обеспечить сухим пайком обучающихся общеобразовательных учреждений 

Красноперекопского района,  отнесенных к льготным категориям (дети-сироты, дети, 

оставшиеся без попечения родителей,  лица из числа детей-сирот и  детей, оставшиеся 

без попечения родителей, дети с  ограниченными возможностями здоровья, дети из 

малоимущих и многодетных семей). 

 3.24. Порядок предоставления сухого пайка обучающимся общеобразовательных 

учреждений Красноперекопского района,  отнесенных к льготным категориям, 

определяется локальным правовым актом управления образования и молодёжи 

администрации Красноперекопского района.». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее  постановление  на  официальной  интернет-

странице муниципального образования Красноперекопский район портала Правительства 

Республики Крым: krpero.rk.gov.ru, и в официальном периодическом печатном издании 

муниципального образования Красноперекопский район - газете «Вестник органов 

местного самоуправления муниципального образования Красноперекопский район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу момента его опубликования. 

 

 

 Глава администрации                                                                                               С.И.Биданец 

 

 

 

 

 



 

Постановление внесено на рассмотрение 

управлением образования и молодёжи 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель главы администрации 

 ___________________А.А.Мехоношина 

 ___________________2020 

 

Руководитель аппарата 

___________________Т.М.Коваленко 

___________________2020 

 

Начальник  финансового управления 

___________________Л.А.Воронова 

___________________2020 

 

Начальник отдела  

по правовым вопросам 

___________________О.В.Скадинг 

___________________2020 

 

Начальник управления  

образования и молодёжи 

___________________Е.В.Братусина 

___________________2020 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело № 01.02.02.-01, финансовое управление, УОМ – 3 экз, Красноперекопская 

межрайонная прокуратура, РНПА 


